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1 430 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Pozuelo, Madrid
Spanien »  Madrid »  Pozuelo »  28223

3
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351m²
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1.200m²
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ÖVERBLICK

Stor fristående villa med 3 sovrum, med en öppen
planlösning till salu i det bästa området i den exklusiva
Monteclaro-utvecklingen, bredvid Everest-skolan och
Francisco de Vitoria University.

Lucas Fox är stolta över att kunna presentera detta otroliga hus, på en nivå, i det
tystaste området i Monteclaro, den mest eftertraktade utvecklingen i nordvästra
Madrid. Det ligger i en gated community med 24-timmars säkerhet och en social
klubb, som gränsar till Las Rejas de Majadahonda golfklubb.

När vi går in i huset är det första som slår oss en elegant torr trädgård som
domineras av det imponerande hundraåriga olivträdet. När vi korsar den kommer vi
fram till den inglasade verandan som fungerar som en hall.

Väl inne leder hallen oss till ett stort öppet rum där dekorationen avgränsar
utrymmena med subtilitet och elegans. Ett öppet koncept där hela dagsområdet är
integrerat i de mer än 80 m² fördelade i olika miljöer. På höger sida finns det ett
mångsidigt utrymme som är perfekt för avkopplande stunder, beläget mellan
nöjeshörnan och köket.

I köket är det värt att lyfta fram dess design och dimensioner; förutom att ha en stor
central ö med ett arbets- och matlagningsområde, samt många skåp. På vänster sida
ligger vardagsrummet, som har en projektor och en inbyggd skärm och är mycket
rymlig. Utrymmet mellan vardagsrummet och dörren till trädgården används som
matsal, ett utrymme med mycket ljus, eftersom det ligger bredvid trädgårdsfönstret.

Nattområdet erbjuder ett stort sovrum med inbyggda garderober och ett komplett
badrum med jacuzzi, hydromassagedusch och bastu. Därefter finns det ett andra
sovrum med tillgång till trädgården och ett komplett badrum. Slutligen hittar vi ett
enkelrum, ett gästbadrum och ett strykrum.

När det gäller exteriören, i den främre delen har vi, förutom den tidigare nämnda
trädgården, med tillgång till det underjordiska garaget med kapacitet för en stor bil,
ytterligare en utomhusparkering med pergola och tillgång till den bakre trädgården
på båda sidor. På östra sidan finns en bekväm stuga, perfekt för användning som
spelrum, kontor, gym eller oändliga alternativ, under en imponerande och samtidigt
vacker ek.

lucasfox.se/go/poz31232

Uppvärmd pool, Trädgård, Swimming pool,
Jacuzzi, Portvakt, Gym, Garagem,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tjänsteentré,
Säkerhet, Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats
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Den bakre trädgården innehåller en 9 x 3,5 meter uppvärmd pool och ett lusthus med
en bardisk som är helglasad med två rörliga fronter av Lumón-typ. Trädgården är
indelad i två olika områden: en asfalterad del och en konstgjord gräsdel av hög
kvalitet.

När det gäller extra komfort har huset luftkonditionering, värme och elektriska
säkerhetsgardiner med fjärrkontroll.

Kort sagt, det är ett idealiskt hem för dem som söker integritet, komfort och säkerhet i
ett gated community med ett privilegierat läge och mycket väl anslutet till Madrid,
samtidigt som de njuter av ett fristående huss oberoende och komfort i ett
envåningshus.

Kontakta Lucas Fox via telefon eller e -post för att ordna en visning. Vi arbetar sju
dagar i veckan för att anpassa oss till våra kunders behov.

Du kan också besöka oss i Lucas Fox -loungen som vi nyligen öppnade på Avenida de
Europa, 38 i Pozuelo. På så sätt kan vi analysera dina krav mer detaljerat och hjälpa
dig att hitta det perfekta hemmet eller investeringen.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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